

Jakość i innowacja kluczem do sukcesu!

Magenta Vision na targach Fespa 2019

MAGENTA-VISION


Magenta Vision jak co roku wzięła udział w targach Fespa. Tegoroczna edycja ze względu na swą lokalizację w Monachium wymagała dużego zaangażowania w budowę stoiska oraz prezentację produktów i nowości. „Targi w Monachium są strategicznym miejscem dla wielu wystawców, zadaliśmy więc, aby tegoroczny udział Magenty Vision był zauważalny wśród klientów” – mówi Rafał Grzeszczuk, wiceprezes Magenta Vision Polska sp. z o.o.

Na tegorocznej wystawie Magenta Vision zdecydowała się na kooperację z producentem maszyn cyfrowych Teckwin. Zaprezentowano dwie maszyny w technologii druku UV LED. Pierwszą z nich było urządzenie Teckwin Shark TS5000HF do druku na materiałach rolowych o szerokości zadruku do 5,05 m, zaprezentowane po raz drugi na targach Fespa. Maszyna od czasu targów w Berlinie przeszła modyfikacje, które zwiększyły jej możliwości produkcyjne. Innowacją względem roku ubiegłego jest zainstalowanie 16 głowic CMYK 7 pl, co pozwoliło na wzrost prędkości maszyny nawet do 250 m²/h w trybie billboard, zastosowano też nowe, mocniejsze lampy UV LED, pozwalające utrwalić wysoko nasyczone wydruki przy wysokich prędkościach, oraz wyposażono maszynę w noże do cięcia wzdłużnego wydruków, które zdecydowanie przyspieszają pracę na etapie postprodukcji w każdej drukarni wielkoformatowej. Maszyna i wykonywane na niej na bieżąco wysokojakościowe

wydruki przyciągnęły duże grono klientów zainteresowanych zwiększeniem mocy produkcyjnej przy jednoczesnym zmniejszeniu dotychczasowego parku maszynowego w związku z obecnym kryzysem na rynku pracy. Ukoronowaniem prezentacji modelu Teckwin TS5000HF była sprzedaż dwóch maszyn do klientów w Niemczech oraz Rumunii, a niepełna dwa tygodnie po zakończeniu targów sfinalizowana została umowa na sprzedaż TS5000HF do firmy BWS EXPO w Suchym Lesie k. Poznania.

Kolejnym urządzeniem zaprezentowanym na targach Fespa 2019 był Teckwin JetBox 2530 służący do zadruku tektury litej oraz falistej o szerokości do 2500 mm. „Zdecydowaliśmy się na prezentację tego urządzenia ze względu na unikalny system automatycznego podawania materiału, skracający udział operatora w tej czynności do minimum” – mówi Rafał Grzeszczuk. Maszyna Teckwin JetBox wyposażona została w unikalny system podawania do tektury, dzięki

któremu prędkość produkcyjna może sięgnąć nawet 700 m² na godzinę, co w branży opakowań jest niesamowicie istotne. Maszyna dzięki swej budowie może być wykorzystywana do zadruku krótkich spersonalizowanych serii, wydruku próbek dla klientów, co stanowi ogromne oszczędności w przypadku przygotowania wydruków niskonakładowych w technologii offsetowej. Urządzenie to wzbudziło ogromne zainteresowanie zwiedzających, co potwierdzają liczne prezentacje potargowe w siedzibie naszej firmy dla klientów z branży opakowań.

„Targi Fespa 2019 w Monachium były dla nas strzałem w dziesiątkę, spodziewaliśmy się dużego zainteresowania, jednakże przerosło ono nasze najśmielsze oczekiwania. Dziękuję wszystkim za odwiedzenie naszego stoiska” – mówi Rafał Grzeszczuk.

W związku z zainteresowaniem, jakie przyniosły targi w Monachium, Magenta Vision zaprasza do odwiedzenia swoich stoisk na FestiwalDruku.pl 2019 w Warszawie, RemaDays 2020 w Nadarzynie, Fespa 2020 w Madrycie oraz Drupa 2020 w Düsseldorfie. „Podczas zbliżających się targów zaprezentujemy wiele nowości, gdyż naszym zdaniem jakość i innowacja jest kluczem do sukcesu. Zapraszamy!” – zachęca Rafał Grzeszczuk.

ARTYKUŁ PROMOCYJNY

